酉阳城管函〔2023〕28号

酉阳自治县城市管理局
关于县十八届人大三次会议第100号建议的答复函
尊敬的冉义芳代表：

您在县十八届人大三次会议上提出的《关于城区、景区日常管理和基础设施的建设与维护的建议》收悉。您的建议很好，感谢您对城市管理工作的关心和支持。现将办理情况答复如下。
一、关于“城区交通拥堵，行路不安全”的问题。一是由县公安局牵头，相关部门配合实施县城区交通组织优化项目，对城区31个公交车港湾和站点进行划线、扩宽；对车行道标线重新施划，设置警示标志；在医院、商场、居民小区等重点区域增设红绿灯4处；二是由我局牵头，会同县公安局、酉州实业等单位，对人行天桥附近区域统一加装了人行护栏约1公里，有效防止行人横穿道路；三是由我局牵头，于今年5月份对城区车行道凹陷、破损等问题实施了大面积修补，保障道路正常通行，减少了安全隐患。通过以上措施，从土家八千到城北通行时间缩短，城区道路整体顺畅度得到一定程度改善，但如遇下雨天、上下班高峰期，在城北车站附近仍有一定拥堵现象。
二、关于“金银山、二酉山景区设施维护不及时”的问题。由县文旅委牵头，一是围绕打造世界知名旅游新胜地目标，按照县委、县政府关于促进旅游业“外拓市场、内优服务”工作要求，正在起草《关于促进旅游业“内优服务”的工作意见》，集中各级各部门力量，打造传承文脉的“新地标”、近悦远来的“会客厅”、精彩靓丽的“风景线”。二是协调指导重庆酉州风情文艺演出有限责任公司，对桃花源景区、松鼠丛林乐园、酉州古城等景区景点开展全面排查，及时对景区内损坏的设施设备进行更换及维修维护。三是督促重庆酉州风情文艺演出有限责任公司，加强景区管理，加大桃花源景区、松鼠丛林乐园、酉州古城等景区景点清扫清运力度，强化景点内部巡回保洁力度，确保无死角、无盲区，提升景区旅游形象。
三、关于“城区、景区的卫生越来越差”的问题。一是我局环境卫生管理所保洁工人实行单、双班工作制每天对辖区内主次干道、人行道、人行天桥约147万平方米路面及30座公园进行精细化保洁作业；规范生活垃圾收集转运，收运作业车每日作业保障城区生活垃圾日产日清，保障城区市容环境干净清洁；二是我局成立城市管理综合领导小组办公室，负责城市管理涉市涉县民意调查、暗访、举报投诉办理等相关工作；三是我局将加大宣传力度，通过电视报刊、LED电子屏、宣传标语、主题活动等形式进行广泛宣传，鼓励提倡市民文明出行、积极参与垃圾分类，爱护市容环境卫生。同时在城市管理日常执法过程中积极宣传，增强市民文明意识。
感谢您对我们工作的关心、理解和支持！我们将根据您的建议不断做好城市管理工作，会同有关部门进一步提升城市精细化管理，努力改善城市环境。
此复函已经甘磊局长审签。以上答复，有何意见，请填写在答复回执上尽快寄给县人大常委会人代工委、县政府办公室和我单位，以便进一步改进工作。

（联系人：王介平；联系电话75559646，15095906605）
                          酉阳自治县城市管理局
2023年6月8日
抄送：县人大常委会人代工委，县政府办公室
酉阳自治县城市管理局办公室　         2023年6月8日印
酉阳土家族苗族自治县第十八届人大三次

会议代表建议、批评和意见复函回执

　    　：

我于2023年  月  日收到关于县第十八届人民代表大会第三次会议第100号《关于关于城区、景区日常管理和基础设施的建设与维护的建议》办理情况的复函。现将我对答复以及建议的办理情况的意见简述如下：
	沟通方式
	见面沟通
	书面沟通
	电话沟通
	其他方式
	未沟通

	对答复函的意见
	满  　意
	基 本 满 意
	不　满　意

	对办理情况

的意见
	满  　意
	基 本 满 意
	不　满　意

	代表本人对办理

情况的意见

	                    代表（签名）：

年    月    日

	代表联系地址：
                    电话：

备注：1.请代表在“沟通方式、对答复函的意见、对办理情况的意见”栏内打“√”，未打 “√”的视同“满意”。2.此回执一式三份，请代表在收到答复函后7个工作日内填写回执，并分别邮寄或传真县人大人事代表工委（传真：75559458）、县政府办公室（传真：75552420）和承办单位。逾期未反馈回执的，将记入代表履职档案。3.代表对建议办理工作或结果基本满意、不满意的，应当填写具体意见，由交办单位视情况要求承办单位重新办理。